Datablad /% Hoffmann Group

Roterende pinol 60°, Morsekonus: 5

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 3206725
GTIN 4062406199968
Artikelklasse 32L
Beskrivelse

Udfgrelse:

- Enhed og lgbespidsen er haerdede.

- Lobespids gennemhaerdet, mulighed for at efterslibe flere gange.

- Praecist rulleleje giver hgj rundlgbsngjagtighed.

- Vedligeholdelsesfri pga. permanent smgring.

- Specialtaetning, der forhindrer skidt og kalemiddel i at traenge ind.

- Spidsvinkel 60°.

Beskrivelse:

Centerspidser bruges hovedsageligt til at statte lange og tynde emner pa drejemaskiner, fordi
det ellers kan ske at emnerne bgjes og slar ud pa grund af de kraefter de pavirkes af.
Centerspidsen fastgeres med en morsekonus. Emnet spaendes i borepatronen og placeres i en
forseenkning med en centerboring. Efter omspaendingen fares centerspidsen sa i.
Anvendelse:

Til alle slags drejemaskiner, egner sig lige godt til skrubning og findrejning.

Hus-& D: 88 mm

Nyttelaengde B: 128,5 mm

Starste spids-& 60° A: 40 mm

Maksimal rundlgbsfejl: 0,006 mm

Spidsleengde C: 50,5 mm

maks. omdrejningstal: 3000 min”

Teknisk beskrivelse

Maksimal rundlgbsfejl 0,006 mm
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Datablad /b Hoffmann Group

Morsekonus

Til emnevaegt

Hus-@ D

maks. omdrejningstal
Nytteleengde B
Spidslaengde C
Starste spids-& 60° A
Produkttype

MK5
2000 kg
88 mm

3000 min

128,5 mm
50,5 mm
40 mm

Centrerspids

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

04.01.2023 21:10 2/2



